[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                          проект

от           марта  2024 года  № _____
пгт. Шаля

О внесении изменений в постановление администрации Шалинского городского округа от 06.03.2024 № 116
В связи с допущенной технической ошибкой, администрация Шалинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Шалинского городского округа от 06.03.2024 № 116:
1.1. в наименовании и пункте 1 словосочетание «от 08.11.2023 № 2386» заменить на словосочетание «08.11.2023 № 578».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.Л. Бессонова
   Глава Шалинского
   городского округа

А.П. Богатырев